
RI.271.127.2022   

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację miejsca do kąpieli nad Jeziorem Raczyńskim 

w Zaniemyślu wraz z infrastrukturą na dz. o nr ewid. 466 i 17/1. 

 

Strona 1 z 2 
 

        Zaniemyśl, 16 grudnia 2022 r. 

 
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: RI.271.127.2022 

Nazwa zadania: „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację miejsca 

do kąpieli nad Jeziorem Raczyńskim w Zaniemyślu” 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. nazwa albo imię 

i nazwisko 

wykonawcy 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy 

cena brutto 

zawarta 

ofercie 

1 Jan Grzybowski – 

właściciel firmy 

JG-BUD Jan Grzybowski 

ul. Dolna 36, 61-160 Daszewice 4.428.000 zł 

2 Paweł Kozłowski – Prezes 

Zarządu 

- SORTED SP. Z O. O. 

Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 

Piaseczno 

13.577.970 zł 

 
1) została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez Wykonawcę: JG-BUD Jan 

Grzybowski. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść 

oferty odpowiada treści SWZ, oferta wg kryteriów oceny: Cena – 60% oraz okres 

gwarancji w pełnych latach: 40%. 

2) Oferta uznana za najkorzystniejszą (uzyskała łącznie 100 punktów) została wybrana 

spośród złożonych ważnych ofert: 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 

wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych 

w kryterium oceny: 

cena-60% 

Liczba punktów 

przyznanych w kryterium 

oceny: okres gwarancji-

40% 

Łączna przyznana 

punktacja 



RI.271.127.2022   

 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez rewitalizację miejsca do kąpieli nad Jeziorem Raczyńskim 

w Zaniemyślu wraz z infrastrukturą na dz. o nr ewid. 466 i 17/1. 

 

Strona 2 z 2 
 

1 Jan Grzybowski – 

właściciel firmy 

JG-BUD Jan Grzybowski 

4.428.000 zł 
(60 pkt) 

72 miesięcy 

(40pkt) 

100 

2 Paweł Kozłowski – Prezes 

Zarządu 

- SORTED SP. Z O. O. 

13.577.970 zł 

(19,57 pkt) 

72 miesięcy 

(40 pkt) 

59,57 

 

2) w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
 
 
 

                                                                                          Wójt Gminy Zaniemyśl 
Justyna Dąbrowska 

            
  

 
 

 


		2022-12-16T13:43:40+0100




